
Silicone Torch LED Nail Lamp

Návod k použití



Specifikace
Rozměry: 95 x 25 mm
Hmotnost: 53 g
Světelný tok: 60 lm
12 žárovek s doživotní výdrží
Bezúdržbová
Odnímatelný silikonový razítkovač
Baterie: 3x AAA (není součástí balení)

Základní informace
Ruční UV/LED lampa na nehty se silikonovým razítkovačem speciálně navržená pro aplikaci
třpytek a nail art.

Práce s přístrojem

Instrukce pro vložení baterie
1) Odšroubujte vrchní víčko

2) Vyjměte vnitřní sloupec

3) Vložte baterie

4) Vraťte sloupec i s bateriemi zpět

5) Zašroubujte víčko

6) Pro zapnutí stiskněte tlačítko naspodu baterky

Instrukce pro vytvrzení LED materiálů
1) Proveďte manikúru a připravte přírodní nehet pro aplikaci gel laku.

2) Naneste podkladovou vrstvu a následně barvu gel laku, každou vrstvu vytvrďte.

3) Naneste vrstvu Lecenté Smooth it! nebo vrchní top coat, nevytvrzujte.

4) Umístěte třpytky nebo jiné ozdoby do nevytvrzené vrstvy.

5) Silikonovou LED baterkou posviťte na žádaná místa, takto vytvrzujte materiál
po 10 vteřin.

6) Použijte silikonový razítkovač pro jemné přitlačení ozdob na místě pro zajištění 
jejich pevného uchycení. Přitom pokračujte ve vytvrzování svícením.

7) Výsledné zdobení dejte vytvrdit do klasické UV/LED lampy podle zvoleného 
materiálu.

8) Naneste vrstvu vrchního top coatu a vytvrďte. Pro dokonale hladký výsledek budou 
možná potřeba dvě vrstvy.



Upozornění
➢ Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod.

➢ Používejte lampu v souladu s tímto návodem.

➢ Pokud lampu nepoužíváte, nechte ji vypnutou.

➢ Nepoužívejte zařízení v blízkosti vody ani se jej nedotýkejte vlhkýma rukama.

➢ Nedívejte se do lampy, může dojít k poškození očí.

➢ Lampa není vhodná pro úplné vytvrzení gelových materiálů. Pro úplné vytvrzení
je nutno pokračovat v klasické LED/UV lampě.

Čištění
➢ Silikonový razítkovač čistěte pouze válečkem na žmolky.

➢ K čištění svítivé části použijte suchý hadřík.




